СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 года

          № 75/357
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816
На основании личного заявления, руководствуясь подпунктом пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Освободить Амплеева Артура Валентиновича от должности председателя избирательной комиссии избирательного участка № 816 до истечения срока его полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

   _____________

    Е.Г.Касаковская

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

     А. Д. Басаргин

                подпись